平成 22 年 5 月 19 日

各  位

会 社 名      株 式 会 社  大  庄

代 表 者 名      代表取締役社長  平  辰

（コード番号 ９９７９ 東証第 1部）

問 合 せ 先      常務取締役管理本部長 水野 正嗣

（ＴＥＬ０３－５７６４－２２２９）

格付取得に関するお知らせ

 当社は、本日付で株式会社日本格付研究所より、昨年に続きまして下記のとおり格付を取

得いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本格付における格付事由等の詳細に関しましては、株式会社日本格付研究所より本

日公表されておりますニュースリリースをご参照ください。

記

１．格付対象および格付

格付対象：長期優先債務

格  付：ＢＢＢ（トリプルＢフラット）・・・据置（昨年と同格）

２．格付機関

株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）

３．格付取得日

平成 22 年 5 月 19 日

４．格付取得の主旨

 客観的な第三者的立場からの評価を取得し、当社の経営基盤である財務の健全性や経

営の透明性を高め、今後の経営改善に活用するため。また、資金調達手法の多様化・安

定化を図り、経営環境変化により発生する資金需要に対し、機動的な資金調達を可能と

するため。

以上